
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

11 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                               № 485/р/п 

 

Про скликання позачергової  

52 сесії VIII скликання 

 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Скликати позачергову п’ятдесят другу сесію Слобожанської селищної ради VIII 

скликання із проведенням пленарного засідання 12 грудня 2025 року о 13.00 годині в залі 

засідань селищної ради. 

2. Винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят другої сесії Слобожанської 

селищної ради питання згідно порядку денного. 

           3. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради Людмилу 

ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                     Начальник відділу загально-                         

                                                                                     організаційного забезпечення 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК                 _____________   Ольга ГАМАСЕНКО  

«___» ____________  2025                                             «___» ____________  2025 



 

 

 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 11.12.2025 року № 485/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

52 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 12.12.2025 року 

 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

1 БЛОК: 
1.1. Про затвердження Програми надання одноразової адресної матеріальної допомоги 

власникам житлових будинків, пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених 

збройною агресією російської федерації 06.12.2025 року. 

1.2. Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги з селищного бюджету на 

період дії воєнного стану в Україні у новій редакції. 

1.3. Про затвердження Комісії по розподілу коштів селищного бюджету власникам житлових 

будинків, пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією 

російської федерації. 

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 

 

1.4. Про затвердження Переліку адміністративних послуг. 

1.5. Про затвердження інформаційних та технологічних карток у новій редакції. 

Співдоповідач: Тетяна Олійник – начальник Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради. 

 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

Доповідач: Віктор Міщенко – голова постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 



2 БЛОК: 
2.1. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 року №4096-41/VIII «Про 

бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік». 

2.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 року №4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік». 

Співдоповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Людмила ЛАГОДА    

 


